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W dniu 23.05.2013 r. w Gminny Ośrodku Kultury w Wiercanach odbył się Koncert z

okazji Dnia Matki i Ojca. Na scenie zaprezentowały się dzieci i młodzież

uczęszczająca na różne formy zajęć w GOK. Widzami byli zaś ich rodzice, którzy

licznie stawili się na koncercie.

Jako pierwszy wystąpił nowopowstały TEATR działający przy

Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach.  W najbliższy wtorek tj. 28.05.2013

weźmie on udział w IV Wojewódzkim Przeglądzie Małych Form Teatralnych pt.

„Porozmawiajmy o uzależnieniach”. Grupa przedstawiła  inscenizację pt. „ A w

środku tego ogrodu”. Instruktorem teatralnym jest Pani Małgorzata Rauch. Kolejną

grupą, która wystąpiła były BIEDRONKI, jest to najmłodsza grupa taneczna, która

dopiero zaczęła swoją przygodę z tańcem. Zaprezentowali się w swoim pierwszym,

krótkim układzie. Choreografie do zespołów tańca nowoczesnego powstawały przy

współpracy Klaudii Frączek, a instruktorem tańca nowoczesnego i towarzyskiego

jest Dorota Siewierska-Franczyk. Następnie wystąpił zespół ROKOKO. Jest to

grupa początkująca, składająca się z 17 osób i zaprezentowała układ gimnastyczny.

W dalszej kolejności obejrzeliśmy Suitę Tańców Śląskich w wykonaniu starszej

grupy ZPiT "WIERCANY". Zespół powstał w 2000 roku. Instruktorem tańców 

ludowych jest Joanna Kozubowska, natomiast oprawą muzyczną zajmuje się

Dariusz Worek. Następnie zaprezentował się zespół SCARLET, który działa już trzy

lata, składa się z młodzieży gimnazjalnej, a wystąpił  w układzie hip- hop  z

elementami pop. Kolejną grupą, która wystąpiła, była Grupa Młodsza ZPiT 

"WIERCANY". Grupa młodsza zespołu ludowego działa od około roku -

zaprezentowali  tańce i przyśpiewki regionu rzeszowskiego. Następnie na scenie

zatańczyła grupa IMPULS składającą się z 8 osób w wieku gimnazjalnym,  która

wystąpiła w układzie hip-hop z elementami breakdance.  Po nich zaprezentowała

się GRACJA - to zespół parowy tańca towarzyskiego, tańczy już drugi rok, a

pokazali się w układzie Rock and Roll. Kolejnym występującym zespołem był

ponownie ZPiT "WIERCANY", który zaprezentował Suitę Tańców Rzeszowskich.

Przedostatnim punktem koncertu był występ zespołu LOL do którego należą dzieci

w wieku od 10-12 lat prezentując się w układzie kowbojskim. Ostatnią grupą, która

pokazała swoje umiejętności była grupa uczniów Szkoły Sztuk Walki i Samoobrony

BUSHI-DO  działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach,

instruktorem jest Rafał Matuła.

Wszystkie występy były gorąco oklaskiwane i spotakały się z wielką aprobatą

widowni. Uśmiech goszczący na twarzach rodziców świadczył, iż koncert był

znakomitym prezentem z okazji zbliżającego się ich święta. WSZYSTKIEGO

NAJLEPSZEGO!!!
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